
SÁČKY A TAŠKY SE ZIPEM NEBO JEZDCEM

Sáčky se zipem

Tašky se zipem

Sáčky s jezdcem

Min. množství: 2000ks
Síla materiálu: 40my až 150my
Rozměry: šířka od 50-700mm
výška od 100 do 720mm
Doplňky: eurovýsek, otvory,
výztuha, perforace, zesílené
boční sváry 4mm
Možnost až osmibarevného tisku

Min. množství: 2000ks
Síla materiálu: 50my až 150my
Rozměry: šířka od 150-700mm
výška od 250 do 720mm
Doplňky: záložka ve dně, otvory
Možnost až osmibarevného tisku

Min. množství: 2000ks
Síla materiálu: 60my až 150my
Rozměry: šířka od 100-500mm
výška od 150 do 720mm
Doplňky: otvory, ramínko
Možnost až osmibarevného tisku

- zipové sáčky se vyrábí z materiálu LDPE a laminátů s odpalovaným svárem
- vyfukovaný  nebo přivařovaný zip
- všestranné použití

 info@obalia.cz


	Stránka 1

